
                  Alto  

                    Vicentino  

                       Ambiente s.r.l. 

 

FORNITURA E POSA RICAMBI PER LA 

MANUTENZIONE DELLA TORRI 

EVAPORATIVE L1 

Ufficio Gare e Appalti  

data: 19/10/2023 

 

 

Firma di chi redige il documento 

Anna Cherchi 

Firma di chi verifica il documento  

Elisa Cobalchini  

Firma di chi approva il documento 

Silvia Dall’Alba  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

PREMESSO CHE 

 

- il Responsabile del Settore Smaltimento, Simone Micheletto, ha trasmesso R.d.A. per l’affidamento della 

“fornitura e posa di ricambi per la manutenzione delle torri evaporative della L1 presso l’impianto di 

termovalorizzazione di Alto Vicentino Ambiente srl”, proponendo di consultare, mediante la piattaforma di e-

procurement “Viveracqua”, tutti gli operatori economici qualificati alla pertinente categoria all’Albo 

Fornitori 

 

DETERMINA 

 

1) di approvare la richiesta di approvvigionamento avente per oggetto la “fornitura e posa di ricambi per la 

manutenzione delle torri evaporative della L1 presso l’impianto di termovalorizzazione di Alto Vicentino 

Ambiente srl”,” (allegato sub “A”), le relative specifiche tecniche (allegato sub “B”) e la documentazione 

a corredo.  

Condizioni: 

fattispecie contrattuale: appalto di fornitura con posa; 

importo presunto di contratto: € 70.500,00 oltre IVA di legge, di cui € 500,00 per oneri di sicurezza 

non soggetti a ribasso;  

 

2)  di procedere, per l’appalto in oggetto, mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) 

del D. Lgs. 36/2023, da espletarsi attraverso piattaforma di e-procurement “Viveracqua”, previa 

consultazione di tutti gli operatori economici cui alle premesse.  

La valutazione delle offerte avverrà sulla base del minor prezzo proposto.  

 

Schio, lì 26.10.2023.    

    

  F.to IL DIRETTORE GENERALE

         Riccardo Ferrasin  

 

 Pubblicato sul profilo del committente 

in data 30/10/2023 

 

 


